
各市町村長

山形県教育委員会教育長

山形県健康福祉部長

山形産業保健総合支援センター所長

禁煙指導研修会の開催につぃて

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本会では、禁煙治療の知識の習得や技術向上、禁煙推進の普及・啓発を目的に、

標記研修会を下記のとおり開催することになりました。

つきましては、教育や行政、健診等に携わる方をはじめとして、多くの方に禁煙推進

に関する知識を高めていただきたく、関係団体・機関及び職員への周知方についてご高

配賜りますようよろしくぉ願い申し上げます。

なお、参加申し込みにつきましては、 1児 19日(金)まで、男1絲氏参加申込書にて本

会あてご連絡くださるようぉ願いいたします。

記

1.日時:令和6年1月2 7日(士) M:00~16:30

2.開催形態:本研修会はZoomウェビナーを使用して行います。

受講に際しては、インターネット環境が必要です。通信環境の整備およ

び通信費の負担は受講者ご白身にてお願いいたします。

3.対象:医師、歯科医師、薬斉鵬市、看護師、栄養士、保健師、医療従事者、
教育関係者、行政関係者など

4.内容:別添プログラムをご参照ください。

」'ユー_^」

'ーー^、二毛

ニモ

様

5形県医発第1567号

令和5年12月28日

山形県医師会長中目 千1之
ξ一1'气_、J

1,'一五ル.¥],ー」"、」' 5

受講料:無

連絡先:山形県医師会(担当佐東)

〒 990-2473 山形市松栄 1-6-73
TE上:023-666-520O FAX :023-647ーフ757

E-ma il : ken- ish i@yamagata. med. or.、jp

こ

ず
j

ゴ
,

ノ
一

一
一

オ
L

、
ー講5


